ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ФИРОВСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	    08 июня 2020 г.

	№
	83/449-4

	п.Фирово

 Об освобождении от обязанностей председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №1144,  с правом решающего голоса Г.Н.Череповской
На основании личного заявления председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №1144 Фировского района с правом решающего голоса Череповской Г.Н, территориальная избирательная комиссия Фировского района постановляет:
[bookmark: _GoBack]1. Освободить от обязанностей председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №1144 Череповскую Галину Николаевну.
            2. Разместить настоящее постановление на сайте  территориальной избирательной комиссии Фировского района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии  Фировского района
	Т.Е. Самодурова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Фировского района
	                                          С.В. Круткова